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Utemiljöer på gårdar 

Redskap för trädgårdsskötsel finns nu att låna vid behov i snickarrummet. En kratta och en grep är 

utställda. Glöm inte att ställa tillbaka dem så de inte försvinner efteråt. Man får tillträde genom utökad 

access på sin tagg, på samma sätt som till alla gemensamma utrymmen. Om du vill skaffa utökad access 

till gemensamhetslokalerna, läs på vår webb hur du går till väga. Fler trädgårdsmöbler ska också köpas till 

gaveln vid Hjort 1. De är dock slut på lagret just nu, men det är alltså på gång. 

 

Regler för grillning (och fester) på våra gårdar 

Det är som ni alla vet oerhört torrt, inte minst på våra gårdar. Grillning sker med största försiktighet enbart 

på anvisade platser och följ de allmänna reglerna om grillning via kommunens hemsida då dessa kan 

komma att ändras och skärpas ytterligare beroende på torkan. 

 

Vi har också fått in flertalet klagomål angående högljudda grillfester och studentfester på våra gårdar. 

Respektera dina grannar och håll en låg ljudnivå på festligheterna. Ljudet ekar på gårdarna och många har 

fönster och dörrar öppna.  

 

Öppna ventilationen i lägenheterna! 

Se till att lägenhetens ventilation är uppställd på max för bäst inomhusklimat. 

 

Tvätta era fönsterbleck 

I samband med pågående tvättning av balkongräcken vill vi återigen påminna att avlägsna alger och smuts 

från era fönsterbleck. Många har hemskt smutsiga/algfärgade bleck som förfular vår vackra förening. 

 

Har du bredbandsproblem? 

Vi har hört att många av er har problem med internetuppkopplingen som kommer och går. Vi vill gärna 

kartlägga hur stora problemen är och var de finns! Anmäl dina problem genom kontaktformuläret under 

fliken Kontakt på webben och klicka i Bredband och TV, så sammanställer vi och hjälper er. 

 

Skriv och skicka din motion senast 1/9! 

Har du idéer på hur föreningen kan utvecklas? Bra! Skicka in den senast till 1/9! 

 

Få föreningens nyheter direkt till din mail!  

Genom att fylla i ”Nyhetsprenumeration” i högra spalten på webben får du en avisering till din mail med 

de senaste upplagda nyheterna på vår webb. Då missar du inte viktig information.  

 

Ökade avgifter för kommande verksamhetsår 

Detta innebär att en ökning på 5% kommer ske från och med 1 juli 2023, gäller månadsavgift resp 

parkering- och garageplatser. Läs mer på vår webb. 

 

Med detta önskas en härlig sommar, ta det lugnt i värmen, så hörs vi i augusti! 
 
Utgives av styrelsen för Göteborgshus nr. 14  
På hemsidan www.gbghus14.se finns allehanda information gällande föreningen och dess skötsel.  
Kontakt med styrelsen fås via web.styrelsen@gbghus14.se. 
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